




**Pepsi Cola
oder light,
Schwip Schwap,
Mirinda oder
Seven UP**

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,67 €

EUR **7,99**



Altenmünster
BRAUER BIER

urig würzig

14 x 0,5 l
+ Pfd. 3,60 €
1 l = 1,65 €

EUR **11,49**

Krombacher

**Krombacher Pils, Weizen
auch alkoholfrei**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



Rapp's

Wetterauer Gold
Apfelsaft

Wetterauer
Gold
Apfelsaft

6 x 1,0 l
+ Pfd. 2,40 €
1 l = 1,08 €

EUR **6,49**



**Kellerbier,
Landbier,
Bayr. hell,
Naturradler
naturtrüb oder
naturtrüb
alkoholfrei**

20 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,30 €

EUR **12,99**



Medium oder Still

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,95 €

EUR **8,49**



FLENSBURGER

Gold u. Pilsner

20 x 0,33 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,82 €

EUR **11,99**



Rosbacher

Klassisch, Medium o. Naturell

12 x 0,75 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,50 €

EUR **4,49**



TOP! **Franziskaner** **TOP!**

Der bayerische Hochgenuß.

Hefe hell, Hefe dunkel, Kristall oder alkoholfrei

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,40 €

EUR **13,99**



Coca-Cola®

**Coca-Cola, Coca-Cola Light,
Coca-Cola Zero, Mezzo Mix,
Sprite, Fanta Orange**

PET-Flaschen

12 x 0,5 l
+ Pfd. 4,50 €
1 l = 1,42 €

EUR **8,49**



Bitburger

Premium Pils

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



Radeberger
PILSNER

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



PAULANER
Salvator

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,90 €

EUR **18,99**



**Neumarkter
Lammsbräu**

**BIO Weizen , Hefe hell,
dunkel oder alkoholfrei**

10 x 0,5 l
+ Pfd. 2,30 €
1 l = 2,30 €

EUR **11,49**



GEROLSTEINER®

spritzig und medium

12 x 1 l
+ Pfd. 3,30 €
1 l = 0,42 €

EUR **4,99**



Karamalz®

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €
1 l = 1,10 €
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



**Maisel's
Weisse**

verschiedene Sorten

20 x 0,5 l
+ Pfd. 3,10 €
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**